
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД УСТЬ-КУТ» 

ГЛАВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                      от  13  февраля 2017 г. № 135-п 
 

Об отмене постановления от 15.12.2015 г.  

№ 1851-п  «Об утверждении мест с массовым 

пребыванием людей на территории Усть-

Кутского муниципального образования  

(городского поселения)» 

 

 

В соответствии Разъяснения по вопросам применения требований к 

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года № 272 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового 

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и 

форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» приложения к письму 

МВД России от 29.12.2015г. №1/10983, а так же на основании решения заседания 

антитеррористической комиссии УКМО от 03.02.2017 г. «О выполнении решения 

антитеррористической комиссии УКМО от 27.04.2016г. «О ходе исполнения постановлений 

Правительства РФ об утверждении требований к антитеррористической защищённости 

объектов (территорий) массового пребывания людей (№202 от 06.03.2015г. и №272 от 

25.03.2015г.) на территории УКМО», руководствуясь ст. 6, ст. 33, ст. 47 Устава Усть-

Кутского муниципального образования (городского поселения), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Считать утратившим силу постановление главы Усть-Кутского муниципального 

образования (городского поселения) от 15.12.2015г. № 1851-п «Об утверждении мест с 

массовым пребыванием людей на территории Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения)». 

2. Данное постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Усть-Кутская 

городская газета», на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети интернет 

http://www.admustkut.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования «город Усть-Кут» – заместителя 

председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности при 

администрации муниципального образования «город Усть-Кут» (Жданова А.В.). 

 

 

Глава 

муниципального образования 

«город Усть-Кут»                                                                                    В. Г. Кривоносенко 

 

 

 

 

http://www.admustkut.ru/

